לאור האמור אני מבטל את גזר הדין שניתן בהיעדרו של הנאשם ואותו בלבד. למען הסר ספק, הכרעת הדין תמשיך ותעמוד על כנה.

התיק נקבע, לטיעונים לעונש, ליום 7.5.25 בשעה 11:00.
התייצבות הנאשם חובה, אחרת ייפשט בהיעדרו.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר תשפ"ה, 22 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.